CÂMARA MUNICIPAL DE LIMEIRA DO OESTE:
CNPJ: 26.042.598/0001-75

Ofício nº. 045/2022 — GPC

Limeira do Oeste — MG, 16 de março de 2022.

 4 CRM memai tia a eremita er

Protocolado sobnº Au io

Ao Excelentíssimo Senhor E
Enedino Pereira Filho Em 13

Prefeito MABIOS/0D 46 4 po |

LIMEIRA DO OESTE - MG =hº“mn

Senhor Prefeito,

Conforme solicitação contida no Ofício nº 78/2022-GP, devolvo a Vossa

Excelência o Projeto de Lei Ordinária nº 08/2022, que: “CRIA O PROGRAMA DE

INCENTIVO A INSTALAÇÃO DE EMPRESAS E EMPREENDIMENTOS NO

MUNICÍPIO DE LIMEIRA DO OESTE/MG, DENOMINADO "PROGREDIR", E DÁ

OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

Atenciosamente,

ÉBERTON ALVES DE OLIVEIRA
Presidente

AV. COPACABANA, 630 - FONE (34) 3453-1029 - CEP 38295-000 - LIMEIRA DO OESTE - MG

e-mail: secretaria(Dlimeiradooeste.cam.mg.gov.br